sedis gratia abbatem monasterii Sancti Michaelis de Cuxano. Anno a

nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo, etc.. » C'est

une seconde partie du recueil, d'une écriture un peu différente.

« Constitutiones Pétri de Curtibus et Guillelmi Vives, vicarios géné-

rales (sic), monasterio vaccante proptcr obitum reverendi domini Astor-

gii, abbatis. » 1381.

b Constitutions de Galcerandus de Castellano. »• 1382-1402.

Fol. 113. u Primum synodum celebratam per reverendum domi-

num Guillelmum, Dei gratia abbatem monasterii Sancti Michaelis de

Cuxano. » 20 avril 1408.

Fol. 133. a Constitutiones provinciales édite in concilio provinciali

celebrato per reverendissimum Petrum , miseratione divina saucte

prime scdis N'arbonensis archiepiscopum... » 15 avril 1374.

Fol. 148 v°. « Consuetudines ultimo édite per reverendum in Christo

patrem dominum Guillermum, abbatem, etc., sua sancta synodo célé-

brante in ecclesia sive choro majori prefati Cuxancnsis monasterii. a

1415.

Fol. 152. u Constitutiones édite per reverendum in Christo patrem

et dominum Berengarium, Dei gratia abbatem monasterii Sancti Michae-

lis de Cuxano. » 1 i22.

Fol. 159. Explicit. u Lecte et publicate fuerunt predicte constitu-

tiones... per me Johannem Pagesii, scriptorem et notarium ipsius

monasterii et ipsius reverendi domini abbatis, coram honorabilibus

v iris dominîs JacobodeCorncliano, sacrista majori, Anthoniode Insula,

sacrisla minori, etc., et quamplurimis dominis monachis et clericis in

dicta ecclesia existentibus ad premissa specialiter vocatis et rogatis... »

XV" siècle. Papier. 159 feuillets. 215 sur 1
î" millim. Dérelié, u Bar-

tilla alias Barcbas, lloctinent de rector de Taurinya. » (0i~2.)
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77. Autre exemplaire delà seconde partie du même recueil.

Fol. 1. u Hec sunt constitutiones ultimo édite per reverendum in

Christo patrem et dominum dominuni Bertrandum, Dei et aposlolice

sedis gratia, abbatem monasterii Sancti Micbaelis de Cuxano. » 1380.

Fol. 49 v°. Constitutions de l'abbé Guillaume, pour les années 1409,

1410, 1413, qui n'existent pas dans le premier recueil. Incomplet.

Fol. 78. Autre fragment de la seconde partie du recueil des consti-

tutions de Saint-Michel de Cuxa (fol. 27-47, d'après la foliotation

ancienne), comprenant des constitutions de 1381, 1402, 1408, 1409,

1410, 1413. Les feuillets 100-109 renferment un fragment de consti-

tution sans rapport avec les précédentes.

Fol. 110. « Sequntur constitutiones in sancta synodo celebrata per